

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Paisen
Pferdeanhänger
Meiereiweg 7
25850 Behrendorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600567
Kundennr.: 51476
Datum: 3. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax: +49(0)5409403434
E-Mail:

Rechnung

Lieferung DI210600660 vom 03.06.2021; Ihre Referenznr.: 254704;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	300091		Schutz Protector für Bruststan Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,24 kg	2	STCK	19,33	38,66
2	300090		Brusttangenschlauch schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,86 kg	6	STCK	11,05	66,30
3	403030		Brusttangenendstück m. Zapfen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,00 kg	8	STCK	3,04	24,32
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							136,88
19% MwSt.							26,00
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							162,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 9,0992



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210600567

Lief. an Adresse

Paisen
Pferdeanhänger
Paisen
Meiereiweg 7
25850 Behrendorf
Deutschland